INDICAÇÃO Nº 0110/2017

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Sugere que sejam instaladas
câmeras de segurança de longo
alcance em todas as entradas e
saídas e nas principais praças da
cidade, além de uma Central de
Monitoramento na base da Polícia
Militar. O objetivo seria intimidar
criminosos e ajudar no
esclarecimento de crimes.

                                        Sala das Sessões vereador Antonio Castilho, 11 de Agosto
de 2017

VEREADOR:

Bruno César Xavier de Carvalho - DEM

CÂMARA MUNICIPAL DE BÁLSAMO
ESTADO DE SÃO PAULO

site:www.cmbalsamo.sp.gov.br e-mail:camara@cmbalsamo.sp.gov.br
RUA SÃO PAULO, Nº 740 - JD SÃO DOMINGOS - CEP: 15.140-000 - (017) 3264-1518